

Szkolny zestaw programów nauczania w roku szkolnym 2021/2022

Numer w szkolnym zestawie	Przedmiot	Autor programu	Tytuł programu
KLASY PIERWSZE			
1	Edukacja wczesnoszkolna	dr Teresa Janicka-Panek	Program nauczania –uczenia się dla I etapu kształcenia –edukacji wczesnej „Elementarz odkrywców”.
2	Język angielski	Ilona Studzińska, Arkadiusz Mędela, Magdalena Kondro, Ewa Piotrowska	Program nauczania języka angielskiego dla I etapu edukacyjnego. Szkoła podstawowa, klasy 1-3.
3	Religia	ks. Stanisław Łabendowicz	"ZAPROSZENI NA UCZTĘ Z JEZUSEM" program nauczania religii rzymskokatolickiej dla klasy I szkoły podstawowej
KLASY DRUGIE			
4	Edukacja wczesnoszkolna	dr Teresa Janicka-Panek	Program nauczania –uczenia się dla I etapu kształcenia –edukacji wczesnej „Elementarz odkrywców”.
5	Język angielski	Ilona Studzińska, Arkadiusz Mędela, Magdalena Kondro, Ewa Piotrowska	Program nauczania języka angielskiego dla I etapu edukacyjnego. Szkoła podstawowa, klasy 1-3.
6	Religia	ks. Stanisław Łabendowicz	"ZAPROSZENI NA UCZTĘ Z JEZUSEM" program nauczania religii rzymskokatolickiej dla klasy II szkoły podstawowej
KLASY TRZECIE			
7	Edukacja wczesnoszkolna	dr Teresa Janicka-Panek	Program nauczania –uczenia się dla I etapu kształcenia –edukacji wczesnej „Elementarz odkrywców”.

Numer w szkolnym zestawie	Przedmiot	Autor programu	Tytuł programu
8	Język angielski	Ilona Studzińska, Arkadiusz Mędela, Magdalena Kondro, Ewa Piotrowska	Program nauczania języka angielskiego dla I etapu edukacyjnego. Szkoła podstawowa, klasy 1-3.
9	Religia	ks. Stanisław Łabendowicz	“DRODZE DO WIECZERNIKA” program nauczania religii rzymskokatolickiej dla klasy III szkoły podstawowej
KLASY CZWARTE			
10	Język polski	J. Piasta-Siechowicz, A. Łuczak, A. Murdzek, E. Prylińska	„Między nami”. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej w klasach IV-VIII
11	Język angielski	Joanna Stefańska	Program nauczania języka angielskiego dla klas IV-VIII
12	Historia	Tomasz Maćkowski	„Wczoraj i dziś” Program nauczania historii w klasach IV- VIII szkoły podstawowej
13	Przyroda	Jolanta Golanko	„Tajemnice przyrody” program nauczania przyrody w klasie czwartej szkoły podstawowej.
14	Matematyka	M. Jucewicz, M. Karpiński, J. Lech	Matematyka z plusem. Program nauczania matematyki w klasach 4–8 w szkole podstawowej.
15	Muzyka	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	“Lekcja muzyki “- podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej.
16	Plastyka	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej - „ Do Dzieła!” Nowa Era
17	Informatyka	M. Kęska	„Lubię to!” – program nauczania informatyki w szkole podstawowej
18	Technika	L. Łabecki, M. Łabecka	„Jak to działa?” – program nauczania techniki w szkole podstawowej

Numer w szkolnym zestawie	Przedmiot	Autor programu	Tytuł programu
19	Wychowanie fizyczne	Krzysztof Warchoł	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej.
20	Wychowanie do życia w rodzinie	Teresa Król , Krystyna Maśnik, Grażyna Węglarczyk	„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klas 4 -8 szkoły podstawowej
21	Religia	ks. Stanisław Łabendowicz	“W DRODZE DO WIECZERNIKA” program nauczania religii rzymskokatolickiej dla klasy IV szkoły podstawowej
KLASY PIĄTE			
22	Język polski	J. Piasta-Siechowicz, A. Łuczak, A. Murdzek, E. Prylińska	„Między nami”. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej w klasach IV-VIII
23	Język angielski	Joanna Stefańska	Program nauczania języka angielskiego dla klas IV-VIII
24	Historia	Tomasz Maćkowski	Tomasz Maćkowski „Wczoraj i dziś” Program nauczania historii w klasach IV- VIII szkoły podstawowe
25	Geografia	Maria Tuz i Barbara Dziedzic	Program nauczania geografii w szkole podstawowej „Planeta Nowa”
26	Biologia	Anna Zdziennicka	Program nauczania biologii w klasach 5–8 szkoły podstawowej – "Puls życia”
27	Matematyka	M. Jucewicz, M. Karpiński, J. Lech	Matematyka z plusem. Program nauczania matematyki w klasach 4–8 w szkole podstawowej.
28	Muzyka	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	“Lekcja muzyki “ - podręcznik do muzyki dla klasy piątej szkoły podstawowej.
29	Plastyka	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej - „ Do Dzieła!” Nowa Era

Numer w szkolnym zestawie	Przedmiot	Autor programu	Tytuł programu
30	Informatyka	M. Kęska	„Lubię to!” – program nauczania informatyki w szkole podstawowej
31	Technika	L. Łabecki, M. Łabecka	„Jak to działa?” – program nauczania techniki w szkole podstawowej
32	Wychowanie fizyczne	Krzysztof Warchoń	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej.
33	Wychowanie do życia w rodzinie	Teresa Król , Krystyna Maśnik, Grażyna Węglarczyk	„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klas 4 -8 szkoły podstawowej
34	Religia	Ks. Stanisław Łabendowicz	"BÓG KOCHA I ZBAWIA CZŁOWIEKA" program nauczania religii rzymskokatolickiej dla klasy V szkoły podstawowej
KLASY SZÓSTE			
35	Język polski	J. Piasta-Siechowicz, A. Łuczak, A. Murdzek, E. Prylińska	„Między nami”. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej w klasach IV-VIII
36	Język angielski	Joanna Stefańska	Program nauczania języka angielskiego dla klas IV-VIII
37	Historia	Tomasz Maćkowski	„Wczoraj i dziś” Program nauczania historii w klasach IV- VIII szkoły podstawowe
38	Biologia	Anna Zdziennicka	Program nauczania biologii w klasach 5–8 szkoły podstawowej – "Puls życia"
39	Geografia	Maria Tuz i Barbara Dziedzic	Program nauczania geografii w szkole podstawowej „Planeta Nowa”
40	Matematyka	H. Lewicka, M. Kowalczyk	Matematyka wokół nas

Numer w szkolnym zestawie	Przedmiot	Autor programu	Tytuł programu
41	Muzyka	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	„Lekcja muzyki “ - podręcznik do muzyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej.
42	Plastyka	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej - „Do Dzieła!” Nowa Era
43	Informatyka	M. Kęska	„Lubię to!” – program nauczania informatyki w szkole podstawowej
44	Technika	L. Łabęcki, M. Łabęcka	„Jak to działa?” - program nauczania techniki w szkole podstawowej
45	Wychowanie fizyczne	Krzysztof Warchoł	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej.
46	Wychowanie do życia w rodzinie	Teresa Król , Krystyna Maśnik, Grażyna Węglarczyk	„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klas 4 -8 szkoły podstawowej
47	Religia	ks. Stanisław Łabendowicz	"BÓG KOCHA I ZBAWIA CZŁOWIEKA” program nauczania religii rzymskokatolickiej dla klasy VI szkoły podstawowej
KLASY SIÓDME			
48	Język polski	J. Piasta-Siechowicz, A. Łuczak, A. Murdzek, E. Prylińska	„Między nami”. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej w klasach IV-VIII
49	Język angielski	Mellanie Ellis, Anna Rak	Program nauczania języka angielskiego w klasach IV-VIII szkoły podstawowej.
50	Język niemiecki	Marta Wawrzyniak	Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka obcego w szkole podstawowej Wariant II.2
51	Historia	Tomasz Maćkowski	„Wczoraj i dziś” Program nauczania historii w klasach IV- VIII szkoły podstawowe

Numer w szkolnym zestawie	Przedmiot	Autor programu	Tytuł programu
52	Matematyka	M. Jucewicz, M. Karpiński, J. Lech	Matematyka z plusem. Program nauczania matematyki w klasach 4–8 w szkole podstawowej.
53	Biologia	Anna Zdziennicka	Program nauczania biologii w klasach 5–8 szkoły podstawowej – "Puls życia"
54	Geografia	Maria Tuz i Barbara Dziedzic	Program nauczania geografii w szkole podstawowej „Planeta Nowa”
55	Fizyka	Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny Różańska	Program nauczania fizyki w szkole podstawowej „Spotkania z fizyką”
56	Chemia	Teresa Kulawik i Maria Litwin	Program nauczania chemii w szkole podstawowej „Chemia Nowej Ery”
57	Muzyka	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	“Lekcja muzyki “- podręcznik do muzyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej.
58	Plastyka	Marta Ipczyńska Natalia Mrozkowiak	Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej - „ Do Dzieła!” Nowa Era
59	Informatyka	Grażyna Koba	„Lubię to!” – program nauczania informatyki w szkole podstawowej
60	Wychowanie fizyczne	Krzysztof Warchoł	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej.
61	Doradztwo zawodowe	Beata Grzelak	Przykładowy program realizacji zajęć z zakresu doradztwa zawodowego w klasie 7 szkoły podstawowej
62	Wychowanie do życia w rodzinie	Teresa Król , Krystyna Maśnik, Grażyna Węglarczyk	„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klas 4 -8 szkoły podstawowej
63	Religia	Ks. Stanisław Łabendowicz	„PÓJŚĆ ZA JEZUSEM CHRYSTUSEM” program nauczania religii rzymskokatolickiej dla klasy VII szkoły podstawowej

KLASY ÓSME

Numer w szkolnym zestawie	Przedmiot	Autor programu	Tytuł programu
64	Język polski	J. Piasta-Siechowicz, A. Łuczak, A. Murdzek, E. Prylińska	„Między nami”. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej w klasach IV-VIII
65	Język angielski	Mellanie Ellis, Anna Rak	Program nauczania języka angielskiego w klasach IV-VIII szkoły podstawowej.
66	Język niemiecki	Marta Wawrzyniak	Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka obcego w szkole podstawowej Wariant II.2
67	Historia	Tomasz Maćkowski	„Wczoraj i dziś” Program nauczania historii w klasach IV- VIII szkoły podstawowe
68	Wiedza o społeczeństwie	Barbara Furman	Dziś i jutro / Reforma 2017 Szkoła podstawowa klasy 4-8 / Wiedza o społeczeństwie
69	Matematyka	M. Jucewicz, M. Karpiński, J. Lech	Matematyka z plusem. Program nauczania matematyki w klasach 4–8 w szkole podstawowej.
70	Biologia	Anna Zdziennicka	Program nauczania biologii w klasach 5–8 szkoły podstawowej – "Puls życia"
71	Geografia	Maria Tuz i Barbara Dzedzic	Program nauczania geografii w szkole podstawowej „Planeta Nowa”
72	Fizyka	Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny Różańska	Program nauczania fizyki w szkole podstawowej „Spotkania z fizyką”
73	Chemia	Teresa Kulawik i Maria Litwin	Program nauczania chemii w szkole podstawowej „Chemia Nowej Ery”
74	Informatyka	Grażyna Koba	„Lubię to!” – program nauczania informatyki w szkole podstawowej
75	Wychowanie fizyczne	Krzysztof Warchoń	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej.

Numer w szkolnym zestawie	Przedmiot	Autor programu	Tytuł programu
76	Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa w szkole podstawowej
77	Doradztwo zawodowe	Beata Grzelak	Przykładowy program realizacji zajęć z zakresu doradztwa zawodowego w klasie 7 szkoły podstawowej
78	Wychowanie do życia w rodzinie	Teresa Król , Krystyna Maśnik, Grażyna Węglarczyk	„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klas 4 -8 szkoły podstawowej
79	Religia	ks. Stanisław Łabendowicz	„PÓJŚĆ ZA JEZUSEM CHRYSYTEM” program nauczania religii rzymskokatolickiej dla klasy VIII szkoły podstawowej
KSZTAŁCENIE SPECJALNE			
80	Zajęcia edukacyjne dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym.	Renata Naprawa, Kornelia Maternicka, Alicja Tanajewska	Indywidualne programy Edukacyjno – Terapeutyczne dla I i II etapu nauczania uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym.